上海核工程研究设计院有限公司现场员工劳防用品

招标公告

本招标项目<u>公司员工劳防用品采购项目</u>上海核工程研究设计院有限公司作为<u>公司员</u> 工劳防用品采购项目采购项目的招标人已具备招标条件。

- 一、 项目名称:公司员工劳防用品采购项目
- 二、招标内容
- 1、招标范围: 公司员工劳防用品采购项目,详细需求见招标技术附件《公司员工劳防用品采购项目项目需求任务书》。
- 2、进度要求:服务期3年。
- 三、 投标人资格要求:
- (1) 投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册的、有能力为本项目提供产品及服务的法人或其他组织:
- (2) 投标人必须具备有履行合同所必须的财务、技术和生产、施工能力,并能按招标文件的要求供货\交付物,可承诺和履行招标文件的各项规定;
- (3) 具有良好的银行资信和商业信誉,未被列入全国法院失信被执行人名单;
- (4) 近5年内投标人应无重大安全责任事故(以国务院令第493号规定事故划分标准为准) 记录;
- (5) 近 3 年内投标人应无因违法或重大违约行为在与产品质量相关或供货履约能力相关 的诉讼或仲裁中被判承担法律责任,在集团范围内的招投标活动期间应无违反招标文件规定 的投标纪律、骗取中标行为;
- (6) 近5年内投标人应无因假冒其他品牌或者商标、侵犯专利权,遭到行政或者刑事处罚,或者承担民事责任的情况;
- (7) 本次招标不接受联合体投标;
- (8) 未领购招标文件不得参与投标;
- (9) 参与本项目的投标人必须同时参加本项目两个标包的投标竞争;
- (10) 投标人需提供投标标的物的品牌授权书。
- (11) 未领购招标文件不得参与投标
- 注:上述投标人资格要求中投标人有任何一项不符合评审标准的,评标委员会有权否决其投标。

四、 招标文件的获取

1、招标文件发售方式

在中国电力设备信息网(www.cpeinet.com.cn)在线发售,不接受现场购买。

2、招标文件发售时间

2020年11月2日至2020年11月6日全天。

热线服务: 上午 8:30~11:30, 下午 13:30~18:00 【法定节日除外】。

3、招标文件价格

购买招标文件需支付招标文件工本费,招标文件价格详见《招标范围》。招标文件自愿购买,一经售出,费用不退。

- 4、招标文件购买和获取
- (1) 购买招标文件

在中国电力设备信息网(www.cpeinet.com.cn)进行以下操作: 1.网员登录→2.搜索公告→3.查看公告详细内容→4.选择参与标段,在线填写《购买文件申请表》→5.支付招标文件费用。详见网站的帮助中心\网上操作说明\有关投标\购买文件。

- (2) 支付方式: 银联在线支付。
- (3) 获取招标文件

购买招标文件款项在线支付成功后,登录网员专区,在 "文件购买订单"处,选择 "已购文件"找到需要下载的招标项目点击"文件下载"。详见网站的帮助中心\网上 操作说明\有关投标\下载文件。

5、招标文件澄清

有关本项目招标文件的澄清问题,请在中国电力设备信息网"网员专区→我的项目→澄清提问→我的提问"页面进行提交。

五、 投标文件递交时间和地点、投标截止时间及开标时间

- 1、投标文件递交时间: 2020年11月24日上午08:45至09:00
- 2、投标文件递交截止时间: 2020 年 11 月 24 日上午 9:00
- 3、投标文件递交地点: 上海市闵行区田林路 888 弄 2 号楼 C116 会议室
- 4、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人将予以拒收。
- 5、需携带资料:请投标人法定代表人或授权代表人(必须随带授权委托书)携带个人身份证(复印件无效)出席开标会议。

六、 投标保证金

投标保证金<u>标包一:40000元(人民币大写:肆万元整)</u>;标包二:10000元(人民币大<u>写:壹万元整)</u>。

七、 联系方式:

招标人: 上海核工程研究设计院有限公司

地址: 上海市闵行区田林路 888 弄 2 号楼

邮政编码: 200233

报名网站具体操作事宜请致电客户中心 400-810-7799、010-56995650 进行咨询

本项目联系人: 叶心怡

固定电话及邮箱: 021-33959119/yexinyi@snerdi.com.cn